[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.08.2017   №   572-п
г. Лыткарино

О признании утратившими силу некоторых

нормативных правовых актов Главы города Лыткарино
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 №106/2014-ОЗ «О  перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», с учетом распоряжения Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 24.08.2017 №31РВ-168  «Об утверждении Административного регламента предоставления органами местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Московской области государственной услуги «Подготовка и регистрация градостроительных планов земельных участков при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории Московской области», письма  Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 24.08.2017 №31Исх-77175/,  постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Административный регламент предоставления государственной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории города Лыткарино»,  утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 07.07.2015 №365-п;

1.2. Постановление Главы города Лыткарино от 20.11.2015 №679-п «О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории города Лыткарино», утвержденный постановлением главы г. Лыткарино от 07.07.2015 №365-п».

1.3. Пункт 8 Изменений в Административные регламенты предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Лыткарино,  внесенных постановлением Главы города Лыткарино от 04.08.2016 №556-п;
1.4. Временное Положение о порядке подготовки и выдачи градостроительных планов земельных участков на территории городского округа Лыткарино, утвержденное постановлением Главы города Лыткарино от 04.02.2010 №16-п;
1.5. Постановление Главы города Лыткарино от 18.01.2012 №16-п «О внесении изменений и дополнений во Временное положение о порядке подготовки и выдачи градостроительных планов земельных участков на территории городского округа Лыткарино».
2. Начальнику Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино В.С. Трещинкину обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Лыткаринские вести» и размещение на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Лыткарино В.Б. Заброду.

Е.В. Серёгин